
  
 

Uchwała Nr XI/87/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 października 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 20 ust. 2 i art 

21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 

zmianami) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
§ 3 ust. 1 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLV/322/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2006r. otrzymuje brzmienie: 

„Dom jest przeznaczony dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


